
Pag. 1 a 1 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO INTERPROVINCIALE DEI SIBILLINI 

DI SCUOLA INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

Via E. Pascali, 81 - 63087 COMUNANZA (AP) 

Tel. 0736 844218 – Fax 0736 846079 

Posta elettr. apic81300t@istruzione.it P.E.C.apic81300t@pec.istruzione.it 
 

 

Comunanza, data del protocollo 
 
 

         All’Albo  

Atti 
 

Oggetto: Procedura affidamento diretto relativo all’iscrizione del concorso “7° Geometriko”  
    all’Università Bocconi di Milano per le classi scuola secondaria I grado di Comunanza. 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Premesso  che questa Istituzione scolastica nell’ambito delle attività programmate dai Consigli 
di classe contenute nel PTOF 2021/22, ha approvato l’adesione al progetto “7° 
GEOMETRIKO” organizzato dall’Università Bocconi di Milano per le classi della 
scuola secondaria primo grado; 

Vista   la richiesta della Professoressa Silenzi Anna Rita; 
Vista   la delibera n.47 del Consiglio di Istituto del 11/02/2021 con la quale è stato 

approvato il Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2021; 
Visto   il D.Lgs n.50/2016 (codice degli appalti) e successive modifiche di cui al 

D.Lgsn.56/2017; 
Visto   il D.M n.129/2018, Regolamento concernente le “Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche; 
 

DETERMINA 
 

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati 
•  di affidare con procedura diretta l’iscrizione al concorso “7 GEOMETRIKO PRISTEM 13121”, 

per le classi scuola secondaria primo grado dell’Istituto di Comunanza, organizzato 
dall’Università Bocconi, via Bocconi 8, 20136 Milano per un importo complessivo di Euro 
100,00 per un totale di 114 alunni - CIG ZDA33FB0A4 da imputare sull’Aggregato A.3 
dell’esercizio finanziario 2021 che presenta l’adeguata copertura finanziaria; 

 che il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet dell’Istituzione Scolastica ai 
sensi della normativa sulla trasparenza. 

 Il Responsabile unico del procedimento di cui all’art. 31 del D.Lgs. 50/2016 è il Dirigente 
Scolastico Alessandra Di Mascio. 

 Il responsabile dell’esecuzione del contratto è la sig.ra Rosanna Rossi, Direttore SGA 
dell’Istituto. 

 
 

 

 
                  Il Dirigente Scolastico 
                  Alessandra Di Mascio 
 

APIC81300T - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006456 - 18/11/2021 - C14a - Pratiche generali - I

Firmato digitalmente da ALESSANDRA DI MASCIO

mailto:apic81300t@istruzione.it
mailto:apic81300t@pec.istruzione.it

		2021-11-19T08:42:14+0100
	Alessandra Di Mascio




